
 
 

Decreto Rettorale n. 2198 

 
Nomina della commissione per la procedura selettiva a un posto di professore universitario di 
seconda fascia, presso il Dipartimento di Scienze Umane, settore scientifico disciplinare 

SPS/08 Sociologia dei processi culturali e comunicativi, settore concorsuale 14/C2, della 

Libera Università Maria Ss. Assunta – LUMSA – di Roma. 
 

IL RETTORE 
 

visto lo Statuto della LUMSA emanato con Decreto Rettorale 1° agosto 2011, n. 920 e in 
particolare l’art. 20; 

vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
visto il regolamento della LUMSA relativo alla disciplina di reclutamento del personale 

accademico e di ricerca; 
visto il Decreto Rettorale 21 febbraio 2020, n. 2190; 
vista la delibera del Senato accademico del 25 marzo 2020, con la quale è stato designato il 

membro esperto, 
 

DECRETA 
 

È costituita la seguente commissione per la procedura selettiva a un posto di professore universitario di 
seconda fascia, per il sotto indicato settore scientifico-disciplinare/concorsuale: 
 
Dipartimento di Scienze Umane 
Settore scientifico disciplinare SPS/08 Sociologia dei processi culturali e comunicativi  
Settore concorsuale 14/C2, 
 
Componenti: 
 

- Prof. Francesco Bonini 
   Rettore con funzioni di Presidente 

- Prof. Giampaolo Frezza  
   Prorettore alla didattica e al diritto allo studio 

- Prof. Gennaro Iasevoli 
   Prorettore alla ricerca e all’internazionalizzazione 

- Prof.ssa Patrizia Bertini Malgarini 
   Direttore del Dipartimento di Scienze umane 

- Prof. Alberto Marinelli  
   Membro esperto del settore concorsuale/scientifico disciplinare 

- Dott.ssa Giannina Di Marco 
   Direttore generale con funzioni di segretario 
 
   Roma, 27 marzo 2020 
 

IL RETTORE 
Prof. Francesco Bonini 


		2020-03-26T18:32:12+0100
	Francesco Bonini




